
Id: GJTHW-DWRNS-LMMAZ-MXJBL-OLAPJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/2010
BURMISTRZA

z dnia 19 marca 2010 r.

w sprawie uchylenia Zarzadzenia nr 5/2010 Burmistrza Kisielic z dnia 19 lutego 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 5/2010 Burmistrza Kisielic z dnia 19 lutego 2010 r. w sprawie opracowania 
układu wykonawczego budżetu gminy Kisielice na 2010 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjety na 
terenie gminy Kisielice. 

Burmistrz Kisielic 

Tomasz Koprowiak



Załączniki binarne


